TCD210006AB
单光束光幕
BW Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

轴
间
距
28.6
22
.6
28.6
22
.6
30
0
  ■ 光轴间距 (A, B) 20 mm   ■ 光轴间距 (A, B) 40 mm
型号名 产品长度
(L) 光轴数 检测宽度
BW20-08(P) 160 8 140 mm
BW20-12(P) 240 12 220 mm
BW20-16(P) 320 16 300 mm
BW20-20(P) 400 20 380 mm
BW20-24(P) 480 24 460 mm
BW20-28(P) 560 28 540 mm
BW20-32(P) 640 32 620 mm
BW20-36(P) 720 36 700 mm
BW20-40(P) 800 40 780 mm
BW20-44(P) 880 44 860 mm
BW20-48(P) 960 48 940 mm
型号名 产品长度
(L) 光轴数 检测宽度
BW40-04(P) 160 4 120 mm
BW40-06(P) 240 6 200 mm
BW40-08(P) 320 8 280 mm
BW40-10(P) 400 10 360 mm
BW40-12(P) 480 12 440 mm
BW40-14(P) 560 14 520 mm
BW40-16(P) 640 16 600 mm
BW40-18(P) 720 18 680 mm
BW40-20(P) 800 20 760 mm
BW40-22(P) 880 22 840 mm
BW40-24(P) 960 24 920 mm
  ■ 支架 A   ■ 支架 B
26.62-R1.7
50
 ° 16 225